
P6_TA(2006)0415 

Pamattiesību aģentūra, darbības saskaņā ar Eiropas Savienības līguma VI 

sadaļu * 

Priekšlikums Padomes lēmumam, ar kuru Eiropas Savienības Pamattiesību aģentūrai 

piešķir pilnvaras veikt pasākumus Līguma par Eiropas Savienību VI sadaļā minētajās 

jomās (KOM(2005)0280 – C6-0289/2005 – 2005/0125(CNS)) 

(Apspriežu procedūra) 

Priekšlikumu groza šādi1: 

Komisijas ierosinātais teksts 
 

Parlamenta izdarītie grozījumi 

Grozījums Nr. 1 

3. apsvērums (jauns) 

 (3) Aģentūras uzdevums ir nodrošināt 

cilvēktiesību aizsardzību ne tikai saistībā 

ar terorisma un organizētās noziedzības 

jautājumiem, bet arī saistībā ar citām 

jomām, piemēram, cilvēku tirdzniecību, 

noziegumiem pret bērniem, narkotiku un 

ieroču nelegālu tirdzniecību, kā arī 

korupciju un krāpšanu, jo, cīnoties pret 

šiem noziegumiem, arī var vājināties 

cilvēktiesību aizsardzības efektivitāte. 

 

                                                 
1  Jautājums tika nodots atpakaļ atkārtotai izskatīšanai saskaņā ar 53. panta 2. punktu (A6-

0282/2006). 


